
1 
 

8.6. 2012 

15. zasedání SPGN 2011-12 

Omluveni: 3TB, 7MB 

Nepřítomni: 2SB, 4KB, 5QB, 7MA, 3.A 

1. Sepsání stanov SPGN 

2. Změna Hlasovacího řádu SPGN 

 

3. PC u kopírky 

→ ! ZÁKAZ HRANÍ HER !  na tomto počítači 

 

4. Zvonek v šatně 

→ Zvonek v šatně může být zřízen, PO ODHLASOVÁNÍ, v příštím roce při zahájení 

přístavby 

→ Na příštím zasedání se tato skutečnost odhlasuje ! 

5. Otázka kontrol vyučovacích hodin ve třídách 

6. Třídění odpadu 

→ Na škole se nachází spoustu košů na tříděný odpad, tak proč stále netřídíme? 

→ Zástupci o důležitosti třídění informují své třídy 

7. Odpadky ve třídách 
→ Zástupci upozorní své třídy na nepořádek, jež po sobě někteří studenti zanechávají 
→ Na starosti bude mít kontrolu pořádku třídy určená služba ( týdenní ) 

 
8. Půdní prostory  

→ Studenti mají možnost využít půdních prostor pro konání přednášek, apod. 
→ Po dohodě s panem ředitelem si také mohou studenti pozvat libovolného 

přednášejícího na téma, které je bude zajímat a seženou pro svou přednášku 
účastníky 

9. Burza věcí ze ztrát a nálezů 

→ Bude probíhat ve čtvrtek 28.6. od 9:25 – 13:30 ( popřípadě do vyprodání věcí) 

→ Dražit se budou věci, o které se nikdo v předchozí burze nepřihlásil 

→ Výtěžek bude putovat Dětskému Domovu v Nymburce 

→ Stejně tak se tam dá i zbytek věcí o něž se stále nikdo nepřihlásí!!! 

10. Burza učebnic 

→ Bude probíhat ve čtvrtek 28.6. od 10:20 - 13:30 

 

11. Hodnocení učitelů 

→ Uskuteční se v týdnu od 18.6. do 22.6. 

→ Třetí ročníky jej vyplní v týdnu následujícím 

 

12. Poslední zasedání v letošním školním roce se uskuteční 22.6.2012 

→ Bude přítomen pan ředitel 

13. Zápis bude rozposlán na všechny e-maily v databázi 

Zapsala: Zuzka Zadražilová 


